
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Dezinfekce výparníku
klimatizace
400 ml / 2897-303

Výrobek Viro Vaporizer slouží k hygienické
dezinfekci výparníku klimatizace ve vozidle. V
závislosti na použití se výparník každého vozidla
po čase na povrchu zanese vrstvou nečistoty, která
tvoří živnou půdu pro bakterie produkující zápach.
Pomocí proudu vzduchu se potom spóry dostávají
do interiéru vozidla a pasažéry obtěžují zápachem.
Náš výrobek tuto živnou půdu odstraňuje a
preventivně působí proti jejímu vytváření.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Vypněte zapalování. Demontujte pylový filtr. Nádobku důkladně protřepte a pomocí přiložené aplikační
hadičky přes vstupy klimatizačního systému vyčistěte výparník. Aplikujte po dobu 40 sekund. Výrobek nechte
působit 5 minut a poté namontujte nový pylový filtr.
UPOZORNĚNÍ! Klimatizace a interiéry vozidel udržíte bez zápachu pouze při pravidelném, preventivním používání
min. 2x ročně.. Jedna nádobka stačí na 3 použití.
Naše dezinfekce klimatizace a větracího zařízení „Viro Air Fresh Plus“ (č.výr. 2897-302) skvěle doplňuje tento
výrobek!
Tímto upozorněním Vám chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a
podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek
zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.


